
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
310 
350 
810 
725 
23 
7 

433 
150 
126 
109 
751 
801 
511 
99 

901 
249 
29 

612 
17 

536 

235 
209 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
LUGANA PAOLO 
ADAMO ANDREA 
DEL COCO MATTEO 
OTERI GABRIELE 
PAOLUCCI SIMONE 
BORROZZINO GIUSEPPE 
CREPALDI DARIO 
ALONSO CONTA JOSE MANU
MILANI LUCA 
MORGERA CIRO 
MASTRONUNZIO SIMONE 
ARMILLOTTA CARLO 
PANARELLO ALESSIO 
AMADEI DANIELE 
OPPEDISANO ANTONIO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
LAUDATO GIOVANNI 
PRELLI ANGELO 
MAZZIOTTI LUCA 

VENTURA ROCCO 
CENERELLI GIANMARCO 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTOR
BERBENNO 
PARDI A.M. TEATI
LA ROCCA A.S.D. 
JONIO MOTOR CL
GAERNE 
ULTRACROSS 
DMX MOTORSPOR
VRT VALENTI 
MILANI 
CERBONE 
DIRTY BIKERS 74
PARDI 
MESSINA FACTOR
CERBONE 
EXTREME DI MAR
SRT SACCÀ RACIN
CASERTA 
TOMMASO PICCIR
DIRTY BIKERS 74

MILANI 
SUASA 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 
HUSQVARNA
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA
SUZUKI 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQUARNA
KTM 
KAWASAKI 

KTM 
HUSQVARNA

Giri 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

4 

Tempo Totale 
12:31.476 
12:43.405 
12:57.075 
12:31.801 
12:49.917 
12:58.553 
13:04.742 
13:07.825 
13:08.242 
13:09.931 
13:01.587 
13:11.562 
13:14.163 
13:25.711 
12:36.576 
12:37.085 
12:49.392 
13:22.436 
13:29.816 
12:35.769 

6:00.827 
2:15.342 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 

0 
0 

Tempo Migliore 
45.620 
47.699 
47.449 
49.058 
51.239 
52.428 
51.079 
52.893 
52.328 
51.948 
52.234 
55.056 
57.019 
52.123 
56.970 
52.519 
57.698 

1:00.687 
1:03.453 
1:01.021 

1:14.417 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.929 

Velocità  Media 

64,673 

Miglior tempo sul giro

45.620 

Velocità Migliore 

71,021 

Giro Migliore di 

310 - MANCUSO ANTONIO 

Stampato: 18/03/2018 14:58:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
MX2 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:49 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

18/03/2018 14:30 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


